
Двојна трансформација која вклучува 
позеленување и дигитализација на 
претпријатијата можна е:
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Во опишаните примерите на фирмите во 
Македонија, Полска и Словачка, улогата на 
синдикатите беше:
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Вклучување на вработените во процесот на 
планирање, спроведување и евалуација на 
промените во фирмите, за кои станува збор: 
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Во контекст на двојна трансформација, програми 
за обука за сегашните вработени во фирмите:
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